変更事項

所在地

フリガナ

事業所名

事業主または代表者

電話番号

FAX番号

その他(決算月等)

変更事項

フリガナ

氏　　名

※ 事業所名または事業主等の変更により、会費等口座振替指定預金口座の名義人が変わる場合、
会費等口座振替納付依頼書（変更）と会費等口座振替廃止届を併せて提出して下さい。

２　評議員の変更

変　更　後 変　更　前

会員番号
個人　No. 個人　No.

〒 〒

１　事業所の変更

変　更　後 変　更　前

事業所番号
事業所　No. 事業所　No.

事業所名（旧）

代表者氏名（旧） 印

下記のとおり変更がありましたので報告します。

記

（様式第13号）

事業所登録事項　変更報告書

平成 　　年 　　月　　 日

湖北地域勤労者互助会会長　様

事 業 所 番 号